در مجموع ۴۲ نوع تالاب طبیعی در سطح جهان شناسایی شده که از این
تعداد ۴۱ نوع آن در ایران یافت می شود از این رو ایران کشوری غنی
از لحاظ دارا بودن تالاب است، بیش از ۸۰ تالاب از انواع مختلف شور،
شیرین، ساحلی و کوهستانی در کشور شناسایی شده است، بر این
اساس یکی از قدیمی ترین معاهده های بین المللی در دنیا که مربوط
به تالاب هاست در ایران شکل گرفته که به کنوانسیون رامسر معروف
است، دوم فوریه سال ۱۹۷۱ برابر با ۱۳ بهمن ۱۳۴۹ در شهر رامسر در

شمال ایران به امضا رسید و به نام این شهر در جهان معروف شد.

در واقع کنوانسیون رامسر و معاهده آن، ۱۵۸ کشور عضو را ملزم به
تعیین و حفظ تالاب های با اهمیت بین المللی و تشویق به استفاده
خردمندانه از آن ها می کند، این کنوانسیون بر حفاظت و بهره
برداری معقول از تالاب ها به خصوص در راستای